

# **Vento Nordic A/S**

**Over Hadstenvej 56-58, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 27 31 77 23**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Norbert Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vento Nordic A/S Over Hadstenvej 56-58 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 27 31 77 23
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mette Degn, Formand Lone Binderup Laursen Norbert Skov
<b>Direktion</b>	Norbert Skov
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Vento Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er under eget varemærke at videresælge skorstensprodukter samt tilbehør til brændeovnsbranchen på det nordiske marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.222.931 kr. mod 5.218.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654.975 kr. mod 1.258.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.222.931</b>	<b>5.218.143</b>
1 Personaleomkostninger	-3.129.277	-2.986.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.254	-85.471
Andre driftsomkostninger	0	-95.134
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.053.400</b>	<b>2.050.840</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.124	43.655
Andre finansielle indtægter	34.562	17.978
Øvrige finansielle omkostninger	-237.192	-382.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>879.894</b>	<b>1.729.806</b>
Skat af årets resultat	-224.919	-470.943
<b>Årets resultat</b>	<b>654.975</b>	<b>1.258.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Overføres til overført resultat	154.975	608.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>654.975</b>	<b>1.258.863</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	106.712	37.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.969	26.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.681</u>	<u>63.735</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.681</u></b>	<b><u>63.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.724.869	5.801.652
Varebeholdninger i alt	<u>5.724.869</u>	<u>5.801.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.511.790	3.715.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.485.315	1.575.907
Andre tilgodehavender	41.969	136.565
Periodeafgrænsningsposter	63.539	60.537
Tilgodehavender i alt	<u>5.102.613</u>	<u>5.488.682</u>
Likvide beholdninger	<u>110.331</u>	<u>305.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.937.813</u></b>	<b><u>11.595.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.086.494</u></b>	<b><u>11.659.559</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	510.000	510.000
3 Overført resultat	2.641.233	2.405.729
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.651.233</b>	<b>3.565.729</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.536	34.040
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.536</b>	<b>34.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	480.000	480.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	816.570	876.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.296.570	1.356.901
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	3.608.531	3.343.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	840.526	1.817.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.679	0
Selskabsskat	252.450	395.054
Anden gæld	1.025.969	1.027.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.134.155	6.702.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.430.725</b>	<b>8.059.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.086.494</b>	<b>11.659.559</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.955.561	2.833.020
Pensioner	173.716	153.678
	<u><b>3.129.277</b></u>	<u><b>2.986.698</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	510.000	510.000
	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>510.000</b></u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.405.729	1.796.866
Årets overførte overskud eller underskud	154.975	608.863
Fusion Horsenspejsecenter ApS	80.529	0
	<u><b>2.641.233</b></u>	<u><b>2.405.729</b></u>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	650.000	400.000
Udløddet udbytte	-650.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>650.000</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.371 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS og Domo Ejendomme ApS. Selskabernes samlede engagement med Jyske Bank udgør pr. 30/6 2018 i alt 1.752 t.kr.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-14 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS, CVR-nr. 26640458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat kan ses administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
